
令和５年１０月６日 

保護者 各位        

南城市立大里北小学校 

校 長 宮里 秀樹 

（公印省略） 

運動会について（ご案内） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に対し、ご理解･ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では下記の通り運動会を開催いたします。日頃の学校体育の成果の発表の場とし

て、各学年が走・表現・団技など精一杯の演技や競技を披露いたします。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非ご観覧いただき児童を激励くださいますようご

案内申し上げます。 

記 

 

１． 日 時：令和５年１１月１２日（日） 午前８時４５分開始～午後１４時００分終了予定 

（昼食時間あり） 

    

２． 会 場:運 動 場 

（１）徒歩でのご来校をお願いします。 

※お子さんの通学路点検を兼ねながら徒歩でお越し頂きますようご協力お願い申し上げま

す。なお路上駐車はご迷惑になりますのでなさらぬようお願い致します。また、身障者や各

支部につき１台分のスペースの駐車許可証を発行します。当日は許可書がないと校内に

駐車できません。 

身障者用の駐車券を希望の方は教頭まで連絡ください。（1０月 31日までに） 

  各支部用は区長さんへ届けます。 

（２）駐車場利用について 

※今年度は旧校舎跡地も駐車場として利用できます。校区外の保護者もこちらをご利用くだ

さい。また敷地内でのトラブルについては責任を負いかねますので予めご了承ください。 

 

３.運動会当日について 

（１）児童は、８時１５分までに登校。体育着着用（ゼッケンをつける） 

（２）児童及び職員以外の児童席への立入は禁止とします。 

（３）保護者は、各支部のテントでのご観覧をお願いします。スペースの関係上、個人テントは 

お控えください。 

    

４．運動会当日が雨の場合の対応 

（１）当日、雨により予定通りの実施（８時４５分開始）ができない場合は天気の回復を待ち、 

１０時までに開始できる場合は運動会を実施致します。 

  ※開始が遅れた場合プログラム種目の順番の変更、削除、短縮等の可能性もあります。 

（２）天気が回復せず運動会を実施できなかった場合は通常授業を４時間目まで行い、児童 

を下校させます。下校時刻は 12時 30分頃になります。運動会は翌週１１月１９日（日） 

に延期します。１１月１３日（月）は運動会実施にかかわらず、振替休日になります。 

（３）天候により開催が危ぶまれる場合は、「南城市メール」で、朝７時頃から随時お知らせしま

す。「南城市メール」は携帯電話やスマートフォンで登録可能です。 

                                          （裏面をご覧ください） 


